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安徽贝拉乔家居用品有限公司于安徽省
宣城市宣州区寒亭工业集中区一期规划用地
面积约40亩，建设总建筑面积18120.33平方
米，新建厂房建设卫浴产品及板式家具自动化
生产线建设项目（一期），项目已委托咨询机构
编制环境影响报告书。根据《环境影响评价公
众参与办法》等文件的有关规定，现向社会公
众公开征求意见。

一、环境影响报告书征求意见稿全文的网
络链接及查阅纸质报告书的方式和途径：

（1）环境影响报告书征求意见稿全文链接：
http://www.xuanzhou.gov.cn/Op

ennessContent/show/1803799.html
（2）环境影响报告书征求意见稿纸质版可

以通过以下联系方式获取：

联系电话：18855569150 联系人：陆工
二、征求意见的公众范围：征求意见稿所

述各环境要素评价范围内居民、企事业单位。
三、环境影响评价公众参与意见表见下方

链接网址：
http://www.mee.gov.cn/xxgk201

8/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_
665329.html

四、公众提出意见的方式和途径：
公 众 可 将 公 众 意 见 表 发 至 邮 箱 ：

2283377970@qq.com
五、公众提出意见的起止时间：（公示当天

开始，共需十个工作日）

2020年2月18日

安徽贝拉乔家居用品有限公司
卫浴产品及板式家具自动化生产线

建设项目（一期）环境影响评价公众参与公示当前，新型冠状病毒感染肺炎

疫情防控进入关键时期，我市各行

业都在积极有序复工复产。中国石

化宣城石油分公司推出强化疫情防

控、助力复工复产十项措施，一手抓

防疫决不松懈、一手抓经营坚定不

移，确保“两不误、两促进”，切实服

务民生、防疫及我市经济社会发展。

宣城石化针对疫情形势和防控

要求，优化班次，保证各加油站、便

利店、营业厅及油库正常经营不停

业。加强沟通协调，合理安排油品

配送，积极组织防疫用品和民生物

资货源，保障各加油站、便利店成品

油及米面、粮油、日用品等民生物资

充足供应。设立绿色通道，确保救

护、救援物资运输车辆优先加油。

在指定加油站为环卫、快递、交管工

作人员以及进站加油人员提供免费

消毒服务，免费为绑定加油卡会员

加油后消毒洗车。落实经营场所每

天不少于两次消毒制度。通过安徽

石油APP“一键加油”功能提供不接

触加油服务，增加自助加油机位、做

好自助加油操作引导服务、指定加

油站提供一次性手套。开展为企事

业单位提供电话销售服务、为终端

用户提供配送业务。为客户提供电

子发票及纸质发票邮寄服务。通过

安徽石油APP销售消毒用品专区，

提供加油、购物一站式定制服务。

为客户提供使用加油卡、微信、支付

宝、移动和包、电信翼支付、现场扫

码下单等电子支付方式，减少直接

接触，降低感染风险。

（数据来源：中石化宣城公司）

中石化宣城公司
强化疫情防控助力复工复产

2月份，市公安局交警支队充分发挥与主流媒体合作好的优势，力争将“五大曝光”行动相关内容覆盖“报、网、端、微、
屏”全媒体。大力开展突出违法行为、典型事故案例、事故多发路段、高危风险运输企业和终生禁驾名单曝光，让受众对法
律法规心存敬畏，自觉抵制严重交通违法行为。同时，通过“双微”平台加强曝光力度。

一、突出违法行为
支队通过全媒体对1月份全市9032起超速违法行为进行曝光，随机选取公布，具体数据如下。

序号

1

2

3

4

5

号牌号码

皖PE0444

皖P26622

皖PX508Z

皖P30855

皖P22300

车主姓名

汪向

陈乐福

周文香

李宛

袁斌

违法时间

2020/1/1 星期三
16:22:43

2020/1/3 星期五
17:16:54

2020/1/3 星期五
17:52:02

2020/1/4 星期六
10:16:46

2020/1/5 星期日
15:57:05

违法地点

青弋江大道薰化路
至宝城路路段

薰化路与文景路交叉口
至青弋江大道路段750米

昭亭北路海棠路
至风萃路路段

宣港路5公里

青弋江大道响山路
至幸福路路段

违法行为

1721A

1721A

1721A

1721A

1721A

违法类型

驾驶中型以上载客载货汽车、校车、危
险物品运输车辆以外的机动车行驶超过规
定时速50%以上不到100%的

驾驶中型以上载客载货汽车、校车、危
险物品运输车辆以外的机动车行驶超过规
定时速50%以上不到100%的

驾驶中型以上载客载货汽车、校车、危
险物品运输车辆以外的机动车行驶超过规
定时速50%以上不到100%的

驾驶中型以上载客载货汽车、校车、危
险物品运输车辆以外的机动车行驶超过规
定时速50%以上不到100%的

驾驶中型以上载客载货汽车、校车、危
险物品运输车辆以外的机动车行驶超过规
定时速50%以上不到100%的

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

路号

10233

10318

10329

20206

20215

20338

40120

60001

60003

91032

路名

233国道

沪聂线

G329国道

206省道

215省道

S338省道

杨文线

昭亭路

水阳江大道

溧广高速郎溪东连接线

路段

1820(公里/路段)150米~1824(公里/路段)200米

1822(公里/路段)300米~1826(公里/路段)500米

288(公里/路段)100米~289(公里/路段)760米

499(公里/路段)100米~499(公里/路段)523米

499(公里/路段)523米~504(公里/路段)130米

98(公里/路段)650米~100(公里/路段)10米

100(公里/路段)10米~104(公里/路段)200米

25(公里/路段)50米~27(公里/路段)200米

50(公里/路段)800米~55(公里/路段)200米

27(公里/路段)50米~29(公里/路段)200米

6(公里/路段)500米~10(公里/路段)150米

1025(公里/路段)0米~1016(公里/路段)1米

1027(公里/路段)20米~1033(公里/路段)150米

1001(公里/路段)200米~1001(公里/路段)900米

事故数

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

2

死亡人数

0

0

0

0

0

1

1

1

0

0

2

0

1

1

受伤人数

6

7

2

4

2

2

2

1

3

2

1

1

2

1

序号

1

当事人

王载勇

违法时间

2018-10-25 21:50:00

违法地点

梅溪路与宝城路交叉口

违法行为

造成交通事故后逃逸，构成犯罪的。

“预防道路交通事故”宣传警示曝光工作“五大曝光”行动材料

二、典型事故案例
2020年01月21日晨6时54分许，曾某驾驶皖PZ71**号轻型普通货车沿S458线自北向南行驶，当车行驶至11公里

650米处（广德市新杭镇许家村路段）时，与横过道路的行人吴某某发生接触碰撞，导致车辆受损，吴某某受伤后经抢救无
效于当日死亡的交通事故。

四、终生禁驾名单

曾某驾驶机动车以88Km/h-92Km/h速度超速行驶（此路段限速20Km/h），当行经没有交通信号的道路，遇行人横
过道路时，未减速慢行之行为违反了《中华人民共和国道路交通安全法》第三十八条：“车辆、行人应当按照交通信号通
行；遇有交通警察现场指挥时，应当按照交通警察的指挥通行；在没有交通信号的道路上，应当在确保安全、畅通的原则
下通行”及第四十二条第一款：“机动车上道路行驶，不得超过限速标志标明的最高时速。在没有限速标志的路段，应当
保持安全车速”之规定。行人吴某某无事故责任原因。

三、事故多发路段
全市共有事故多发路段14处。

（上接第一版）
“绿色通道”畅通。2月11日，一场特别的

“网上面试”在市疾控中心和市医疗急救中心同
时举行。这是我市首次以简化程序、网上面试
的方式开展事业单位公开招聘，为抗疫一线紧
急输送专业人才，目前部分新聘用人员已经充
实到防疫工作中。

2月15日，市人社局发出《致广大外出务工
朋友的一封信》，真情呼唤“留下来”，在家乡共
同创业。

真心留人，暖心服务。为了引导返乡农民
工能够在家就业，对暂时难以外出且有就业意
愿的返乡农民工，人社部门开发一批就地就近
就业岗位，建立市域用工调剂“双送”机制，做到

“送岗到人，送人到岗”。对有创业意愿的，引导
参加线上培训，同等享受当地创业扶持政策，给
予一次性创业补贴。对确有困难的，可按规定
通过公益性岗位托底安置。

十里“春风”援企
十条“新举”稳岗


